

**Kylling & Co, Herning ApS**  
Nørregade 4, 7400 Herning

CVR-nr. 41 53 96 82

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

---

Humeyra Özcelik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Kylling & Co, Herning ApS<br>Nørregade 4<br>7400 Herning                                       |
|                  | CVR-nr.: 41 53 96 82   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Humeyra Özcelik  |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.714.755 kr. mod 2.360.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.761 kr. mod 68.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.714.755</b> | <b>2.360.093</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -2.171.387       | -2.046.337       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -215.614         | -211.738         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>327.754</b>   | <b>102.018</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -10.124          | -12.726          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>317.630</b>   | <b>89.292</b>    |
| Skat af årets resultat  | -70.869          | -21.070          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>246.761</b>   | <b>68.222</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 500.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                | 68.222           |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -253.239         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>246.761</b>   | <b>68.222</b>    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Goodwill                                   | 423.416                 | 564.554                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>423.416</u>          | <u>564.554</u>          |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 93.315                  | 145.201                 |
| 4 Indretning af lejede lokaler               | 34.820                  | 57.410                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>128.135</u>          | <u>202.611</u>          |
| 5 Deposita                                   | 62.085                  | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>62.085</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>613.636</u></b>   | <b><u>767.165</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 114.082                 | 105.920                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>114.082</u>          | <u>105.920</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 44.101                  | 38.118                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 470.017                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 241.928                 | 365.217                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 2.049                   | 11.173                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>758.095</u>          | <u>414.508</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 677.714                 | 700.108                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.549.891</u></b> | <b><u>1.220.536</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.163.527</u></b> | <b><u>1.987.701</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 40.000           | 40.000           |
| Overkurs ved emission                             | 0                | 849.324          |
| Overført resultat                                 | 664.307          | 68.222           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 500.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.204.307</b> | <b>957.546</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 86.859           | 122.800          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>86.859</b>    | <b>122.800</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 403.260          | 295.556          |
| Selskabsskat                                      | 0                | 53.570           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 106.810          | 0                |
| Anden gæld  | 362.291          | 558.229          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 872.361          | 907.355          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>872.361</b>   | <b>907.355</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.163.527</b> | <b>1.987.701</b> |

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 40.000                    | 849.324                      | 0                        | 0  | 889.324          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                            | 68.222                   | 0  | 68.222           |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 849.324                      | 68.222                   | 0  | 957.546          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                            | -253.239                 | 500.000                                    | 246.761          |
| Overført til overført resultat           | 0                         | -849.324                     | 849.324                  | 0  | 0                |
|  | <b>40.000</b>             | <b>0</b>                     | <b>664.307</b>           | <b>500.000</b>                             | <b>1.204.307</b> |

## Noter

|   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                                | 2.041.754               | 1.987.920               |
| Pensioner   | 83.809                  | 15.000                  |
| Andre omkostninger til social sikring             | 19.880                  | 18.271                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 25.944                  | 25.146                  |
|   | <u><b>2.171.387</b></u> | <u><b>2.046.337</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>6</u>                | <u>5</u>                |
|   | <br><u>31/12 2021</u>   | <br><u>31/12 2020</u>   |
| <b>2. Goodwill</b>                                |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 705.692                 | 0                       |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                | <u>705.692</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <u><b>705.692</b></u>   | <u><b>705.692</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021              | -141.138                | 0                       |
| Årets afskrivninger                               | <u>-141.138</u>         | <u>-141.138</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>    | <u><b>-282.276</b></u>  | <u><b>-141.138</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <u><b>423.416</b></u>   | <u><b>564.554</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 193.211                 | 0                       |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                | <u>193.211</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <u><b>193.211</b></u>   | <u><b>193.211</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021              | -48.010                 | 0                       |
| Årets afskrivninger                               | <u>-51.886</u>          | <u>-48.010</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>    | <u><b>-99.896</b></u>   | <u><b>-48.010</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <u><b>93.315</b></u>    | <u><b>145.201</b></u>   |



## Noter

|  | 31/12 2021     | 31/12 2020     |
|--|----------------|----------------|
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>         |                |                |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 80.000         | 0              |
| Tilgang i årets løb                            | 0              | 80.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>80.000</b>  | <b>80.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | -22.590        | 0              |
| Årets afskrivninger                            | -22.590        | -22.590        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> | <b>-45.180</b> | <b>-22.590</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>34.820</b>  | <b>57.410</b>  |
| <b>5. Deposita</b>                             |                |                |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 60.843         | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>60.843</b>  | <b>0</b>       |
| Årets opskrivning                              | 1.242          | 0              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>1.242</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>62.085</b>  | <b>0</b>       |

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øzcelik Holding ApS, CVR-nr. 42779784, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.